АДМИНИСТРАЦИЯ
 РУНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]16.08.2018 г.                                         с. Руновка                                                     № 17

Об утверждении схемы размещение нестационарных торговых объектов на территории Руновского сельского поселения

     В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории Руновского сельского поселения, руководствуясь ст. 39.36 Федерального закона от 23.06.2014г. № 171-Ф3, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», с Федеральным законом 28.12.2009 г. № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", на основании Положения о департаменте лицензирования и торговли Приморского края, Уставом Руновского сельского поселения от 07.04.2017 г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Руновского сельского поселения (Приложение 1).
2. Направить данную схему (Приложение 1) в администрацию Кировского
муниципального района для утверждения и размещения на официальных сайтах
уполномоченного органа местного самоуправления, а также, размещением
департаментом лицензирования и торговли Приморского края на официальном
сайте Администрации Приморского края».
3. Считать утратившим силу постановление администрации Руновского сельского поселения от 09.11.2015 г. № 52 «Об утверждении схемы размещение нестационарных торговых объектов на территории Руновского сельского поселения».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Руновского сельского поселения
Глава администрации Руновского сельского поселения                         Л.Г. Козинец